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Заѕидана порта од воениот логор каструм





Мала црква







Влезна партија пред Епискоиумиот или коридор ана движење



Монументален влез во Епископиумот





Станбен комплекс



Економски простор



Црква Св.Ѓорѓи



Словенска некропола





Централен дел на градот Баргала
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